sertim aegrotos. Sanctitate insignis, obiit die 30 mensis Iulii anno 1959. 

Beatificationis et canonizationis Causa inchoata est ab Archiepiscopo 

Guadalaiarensi postridie calendas Iunias anno 1978. Summus Pontifex 
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Ioannes Paulus II eam in Beatorum numerum rettulit die 22 mensis No

vembris anno 1992. 

Canonizationis respectu, Postulatio iudicio Congregationis de Causis San

ctorum coniectam permisit miram sanationem, intercessioni tributam eius

dem Beatae. Casus pertinet ad Anastasium Ledezma Mora, qui die 24 men

sis Novembris anni 1993 in valetudinarium a Sacro Corde Guadalaiarense 

deductus est ut chirurgi eam sectionem subiret. Post anaesthesiam patefacta 

est bradycardia quae gradatim est aucta, donec pervenit ad cordis vaso-

rumque pulsuum cessationem. Statim therapiae redanimationis sunt adhibi

tae, sed frustra; quapropter aegrotus in altum coma cecidit sine involunta

ria nervorum agitatione. Condicionis gravitate animadversa ipsi medici et 

aegrorum ministri qui in conclavi chirurgico erant, necnon aegroti uxor ac 

Sorores Filiae a Sacro Corde Iesu intercessionem invocaverunt Beatae Ma

riae a Iesu Sacramentato. Post decem duodecim ve minuta cordis pulsus in

staurati sunt et, praeter medicorum exspectationem, aegrotus nullo est ce

rebri detrimento correptus, atque paucos post dies hemicolectomiae subiec

tus est cum colestomia definitiva, quae dicitur, sine ulla implicatione. 

Gravis cordis pulsuum cessationis solutio est mira habita, quam ob rem 

Guadalaiarensis Archiepiscopus inquisitionem dioecesanam instituit, cuius 

auctoritas et vis a Congregatione de Causis Sanctorum probata est per de

cretum die 9 mensis Iunii anno 1995 promulgatum. 

Dicasterii Collegium Medicorum, in sessione nonis Februariis anno 1998 

habita, agnovit sanationem celerrimam fuisse, completam et stabilem atque 

plenam aegroti restitutionem sine reliquiis inexplicabilem. Consultorum 

Theologorum Congressus Peculiaris die 29 mensis Maii anno 1998 actus est, 

et postridie idus Martias anno 1999 facta est Sessio Ordinaria Patrum Car

dinalium et Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Pio La

ghi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcopo

rum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 

est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congre